要綱様式第７号

     年  月  日

那覇市長 様

（申請者）

住所又は主たる事業所の所在地

氏名又は名称

管理状況報告書

高齢者の居住の安定確保に関する法律第 67 条の規定により、下記のとおり管理状況を報告しま

す。

記

事業認可番号

届出した住宅の棟数

届出した住宅の戸数

住宅の管理状況 別紙のとおり

（別紙）

住宅の管理状況

住宅の所在地

住宅の名称

№ 住戸番号 入居有無 契約年月日
契約

方法

入居者

年齢
備  考

住宅の所在地

住宅の名称

№ 住戸番号 入居有無 契約年月日
契約

方法

入居者

年齢
備  考

住宅の所在地

住宅の名称

№ 住戸番号 入居有無 契約年月日
契約

方法

入居者

年齢
備  考